MiHICTepCTBO OCBITU | HAYKN YKpaiHu
JlyubKMin HaLiOHANTbHWNIA TEXHIYHWIA YHIBEpCUTET
BifoKpeMneHnin CTPYKTYPHWIA Nigpo34in
«TexXHIYHMIA (haxoBUIA KONemK
JlyLbKOro HawioHa/lbHOro TEXHIYHOro YHIBEPCUTETY»

PO3MOPAOXXEHHA

«YA» c>5 2024 p. M. JlyubK No ~U

[Mpo po3nopain 3406yBadyiB OCBITU
Ha CMOPTUBHI CeKLuiT

BignosigHo Ao 3akoHiB YkKpaiHM «[1po ocBiTy», «[1po (haxoBy nepeasuLLy
oCBITY», «[1po (i3n4HYy KynbTypy 1 cnopt» Ta  BignosigHO [0 KoHuenuii
HaL,iOHa/IbHOr0 BUXOBaHHS CTYAEHTCbKOT MOJIOI 3 METOH (DOpMYBaHHA Yy 3400yBayiB
OCBITW CBITOrMSIAHMX NO3WUIA Ta UIHHICHMX OpieHTaUildi, BMXOBaHHA Yy HUX
BiZNOBI&/IbHOIO CTaB/IEHHA [0 B/IACHOIO 30POB’A, LO 340POBOr0 Crocody >KUTTH,
CTBOPEHHSA YMOB /15 TX MOBHOLIHHOIO (Pi3NYHOro Ta AyXOBHOI0 PO3BUTKY

3060B’A3YIO:

1 3areepauTtn po3nogin 3406yBadviB OCBITM OCBITHLO-MPOMECIMHOIO CTYrMEHS
«haxoBuii MonofwmniA bakanasp» rpyn 21-As, 22-A3,, 21-AT, 22-AT, 21-Kl, 22-KI,
21-Mp, 21-ET, 21-ICT, 12-TT, 13-TT gnd BiABifyBaHHS COPTUBHUX CeKuin y 2024-
2025 H.p. 3rigHo fogatky Ne E

2. KOHTPO/b 32 BUKOHAHHAM [LAHOr0 PO3MopsamKeHHs noknactu Ha ronosy LIK
(pI3VYHOT KynbTypn Ta 3axucty YkpaiHn B. TMILLUKA, 3aBigysadis BifgisieHb
I. AAHWIOK i P. KLWAHOBCBKOEO.

AdunpekTop Oner FTEPACMYYK
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MpisBuwe, im’a

bagmMiHTOH

Maiiko Codis
€poxiHa JapuHa
ApTiox Bnagucnasa
Litox Codgist
CaBuyk CgiTnaHa
MycToBiT Bnagucnas
MakoroH IpuHa
KopHieHKO Banepis
OkceHloK EnbBipa
Jopow [eHuc
Nanwok PomaH

Ll eBuyk BikTopis
Nabyk AHacTacis
ToBCcTeHIOK ApTeM
MenbHUK JliHa
Ne6enb Codis

LUl ep6a Codis
Casow Bnagucnas
CsicTak MaBno
FyneT QaHuno
YnunHeub borgaH

U enko Tumodili
KpaBuyk borgaH
MenbHUK Bnagucnas
MipueHKo ApTem
Baigak Maccimo
OvkyH Bacunb
MartBieub ApTem
MeTpeHKO ApTem

BackeTtbon

Tkauyk Amutpo
Contuc CraHicnas
Crapywuk Amutpo
Mpokonuyk CtenaH
deHwoK Opect
Hepinbko NepmaH
Cninuyk aHuno
Masnmk Makcum
Kapntok HOpiii
NaspeHuyk Hasap
Cycb bopuc
Apuwynik Onekcii
Boub fleHuc
MaBpuntok 3axapii
Lemuyk AHapii
€BYyK Makcum

Pik HaBuyaHHA
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22-03
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21-ET
21-Mnp
21-Mnp
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21-KI

21-KI

21-KI

21-KI

21-K|I
21-ICT
21-ICT
21-Mg
22-AT
21-AT
21-AT
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22-AT
21-AT
21-AT
21-AT
21-AT
21-AT
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Hazapyk AmMmutpo
Ocaguunii BiTanin
Manpoubkuii Bnagucnas
CanoxHik Mapko
XBuub Amutpo
Wymepyk Bnagucnas
Mypawko AHHa
BakyneHko ApiHa
BepemieHko PycnaH
MaBpunokK AHHa
lepyk Banepis
Knamap CraHicnas
Xaxyna IBaHHa
Apemiii JapuHa
Monapyw ApiHa

Boneiibon

CoxaybKka IBaHHa
TaHaHailko Makcum
MeHbkana CTaHicnas
Bopuwesuny Tapac
Opnwok Mukona
Mpuutok AHaTonili
CnipigoHoBa AHiTa
MyxaHbkoBa [lapnHa
JInueHko BaneHTuH
MneckyH AHpApili
KapniHcbknid lnns
KocnHeub Apocnas
NnTBMHIOK Bnagucnaea
NaBpeHioKk BikTopia
Maybox LapuHa
Mnosa borgaH
Bacuniwok lMasno
OaHvnbuyk OMmutpo
OvgopT Bagum
KpykoBeub AMunTpo
MaTeluyk BaneHTuH
3ainuyk LapuHa
XapuTOHOK AHApIl
PesiHa OneHa
PomaHuyk KaTtepuHa
MeniHuyk AMuTpo
Camuyk HOpilii
Mnakca OnekcaHpgpa
Monosay fapuHa
OkceHuyk Bonognmup
MNowwuH fasupg
Manoyx Bnagucnas
TusoHUyK HO nis
ConoBcbknii Aptem
Ctpinbuyk KatepuHa
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21-Mnp
21-AT
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21-AT
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22-03
21-KI
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21-KI
22-AT
21-03
21-Mnp
21-ICT
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21-ICT
21-ET
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21-KI
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21-AT
21-Mnp
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21-AT
21-AT
21-ICT
22-Kl
21-AT
21-ICT
21-AT
21-Mnp
22-AT
21-Mnp
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Xaxaes Tapac
MywunHcbknii PomaH
KoBanbyyk PomaH
KoBanbuyk Bnagucnas
Papgoseub Bitaniin
PomaHeub AHApil
Ksawyk Cogisa
I6parimoBa Y nfiHa
Paubknin Makcum
TapHaBcbkuii Hasap
Kanbuyk IBH

IBaHO K OnekcaHAap
Mactok OneHa
AknmoBuY O pin
KonynaHos Makcum
MopyyHiKk Makcum
CuHunua AnboHa

OvxanbHa riMmHacTuka

MaHacloKk Makcum
Cuniok Makcum
Mactyx PomaH
NoTeiH Bagum
OAmntpyk AHppili
Joerantok Bnagucnas
3axapuyk lrop
Ky3uubkunin PomaH
Kyxapeub Makcum
MenbHUK Hasap
MeTewko Mwuxaino
Omenbuyk OnekcaHap
OHoppiiuyk Mukona
MiguepkoBHK Hasap
Tumowyk ApTem
Xomak Oner
Wrnwonuk Aptyp

Ll okiH Bnagucnas
AHOW YK ApTem
Bukupyk OnekcaHap
MiryaHuyk BikTopis
Apmycb Tapac IBaHOBUY
lwyk Bagum
Mewkosa OnekcaHapa
Uenoscbka Y naHa
XopopoBCcbKuin BikTop
Casow Kamina
OyxHuny KO nis
MpockyHeHKoBa Jlinis
bigtok borgaH
CynpyHeub HO piii
Wesuyk AmuTpo
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22-AT
22-AT
21-ICT
21-ICT
22-AT
21-ICT
21-Mg
21-ICT
21-113
21-Mg
22-AT
21-KI
21-ICT
21-ET
22-AT
21-ICT
21-ICT

22-AT
22-KlI
21-ICT
22-KlI
21-ET
21-ET
21-ET
21-ET
21-ET
21-ET
21-ET
21-ET
21-ET
21-ET
21-ET
21-ET
21-ET
21-ET
21-ET
21-ICT
21-ET
21-KlI
21-KlI
22-13
21-03
22-AT
21-Mp
21-Mp
21-Mp
21-ICT
21-ICT
21-ICT
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MeTpoBCbKKin Bonognmunp

MiwmnHcbkniA Aptem
Haymosuy Aptem
OcTtantok Cois
Maniin Inns
Kyxapyk ApTtem
Nykacesny Makcum
Nanbka ApTtem
Mpnuk Amutpo

KiK6OKCUHT

3iHbKeBUY Makcum
Kantox AHHa
Ckopoxopf OkcaHa
Kanucb Apocnas
MpoxopoBcbkuin Ctac
MauynbCbkuit AHAPI
Hosocapa CTtaHicnas
Mpeuko OnekcaHap
MaeBcbknii Amutpo
boHpapyk PomaH
BepHep Makcum
MlepmaH Bagum
3akopgoHeub Oner
Nalitep OnekcaHap
Cmonka Makcum

LUl kapnaTtioK Makcum
ABTyCTUHOBUY EBreH
Kanic Makcum
Makcumioo K ApTem
Onekcitok borgaH
MeTpoBCbKMin PoMaH
Paguyk PomaH
Ctpenbuyk KO niaH
®ecb ApTem

HacTinbHKii TeHic
B'toHKOBCbKU Bnagucnas

AHApYTUYyK Makcum
Kosnubka Onbra
BopTHiK Inna
OniiHUK OMuTpo
Kobunbuyk Onbra
Bonocoseyb AHacTacis
BinaH AHacTacis
KocuHeub AHTOH
Cobyubkunin borgaH
Maxanb4yyk BepoHika
Pabcbka BikTopis
KomeHpga KO niaHa
MenbHUK AHacTacis
XypaBcbka [liaHa
Maneub KO nis
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OemuyHb Bnag
Eppemos Makcum
Oemo6iubkuin borgaH
Mpoma Hasapiii
CaBuyk flaBunpg
MpokoneHko Mwuxaiino
Mnogik Ceprii
MniHyyk Onekcili
FO HeBnY BorpgaH
BoiiToBuy Codis
MoHoMapboBa AHA
batypa AHHa
Kobunb OapunHa
PisHnuok [iaHa
KonbyH AHHa
Anekcees Makcum
CemboHOBa AHreniHa
Kyniw AHppili
Bonowyk BionetTa
CemeHIOK AHa
Munxantok Bagum
Yctumuyk TeTqaHa
Bepemiii PomaH
KyumicTta KceHis
Manackesn4y PycnaHa
Myxuk Bnagucnas
Moponiu IpnHa
Oexpepa JaHuno
Cractok Mwukona
TpodimoBa AHHa
AHUYK ApTem
BopoHeHKO ApTem
HWKoHYyK OMmutpo
Maliko deHuc
beH3a IBaHHa
BapaHoBCbkuiA Mukona
XoMeHKO Makcum
Nawyk Bitanii
JeHncrok ApTem
Cninuyk HOpiii
Mpomunk Muxainno
Ko3ak Codis

dyT60N

ToscTeHlOK PomaH
Tpauyk Bitanik
BonbCcbknii AHAPIl
Kosnoseub ApTem
Mirantok Hasap
Bopuciok Mukona
Oemuyk OnekcaHap
Kpucak Amutpo
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bekepyk BaneHTuH
depoTos Irop
OexTapyk OeHuc
Hosocaa OnekcaHap
MwupoHioK Makcum
Bab6iin Makcum
BaH3epyk Makcum
OcTpuii Inns
KociHcbkuii IBaH
Nawyk Bnag

Wmura Mukunta
Kyniw Oner
MaTBinuyk Bnag

FO Xumuyk lnng
Kypunwok Makcum
MonaH Bnagucnas
NykaweHko OnekcaHap
AHTOHIOK Bnagucnas
BnaroBipHuin OnekcaHgp
BapgHtok OnekcaHap
Bawyk O piii

Mop6ay AHapii
Oewmepntok JeHuc
Oxyc OnekcaHgap
KuuyH Makcum
Kyuuk Cepriii

Nocb fasupg
MapTuHiOK BiTtanin
Mokiliuyk Bnagucnas
HuXHuk Amutpo
Ocasontok Bonogumup
MoTbOoMKiH BiTanii
PomaHeHko Makcum
ConosiioB leHuc
depnuyk AaHiin
Xapuubkunin Bacunb
Xapuubkunin Bonogumump
WycTtBans Mukona
AHOK BikTop

L axu

Wensnak Bonogumup
bopuciok KartepuHa
TimoHiH Hasapiii
MapTuHiOK Mapis
Bantok AniHa
Munbuyyk AHacTacis
BageHuyk Mwuxaino
HectepeHko fdapuHa
KoTtenbuyk OnekcaHgpa
Banbuyk dapvHa
KoBanbuyk Onekciii
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21-ET
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Cepepa HOnis
Mpokoneiko PomaH
Nysiok Bnaguncnas
Hocyniu BikTopia
OHucok Omutpo
Maeybka Mapis
CaBuyk [lapuHa
Llbok AHreniHa
3axapyyk €nunsaseTa
BoHok MaTBili
KoTw OnekcaHpp
Mautok JapuHa
Map'aw Bagum
ATamaHw K OnekcaHap
BpaTtiok Bonoaumup
Bawyk Bnagucnas
Magpunok AMutpo
Mouantok MeHHagin
[enuncrok Bnagucnas
lwyk OnekcaHgp
KpuwTantok AHApiii
NvTtBuH Inna
MapkeBuy KO piii
MaxHoBeub AHAPIW
MociH HO piii
OBepuyk Makcum
MaciyHnK Apocnas
PygpakoB HOpili
Cupopuyk Bnagucnas
Tanbko Bitanii
Tanbko OnekcaHap
dewyk Makcum
Lisinb Tapac
AKOBNOK AHApPIl
Apmowyk HikiTa
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